Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum): Pečiatka a podpis

K úhrade   3 789,00 EUR

Slovom:  TritisícSedemstoosemdesiatdeväť EUR

Bez DPH DPH S DPHSadzba DPH

34583.    1,000 ks    53,34    53,34    65,61    65,6123,0

34572.    1,000 ks    142,15    142,15    174,84    174,8423,0

61061.    1,000 ks   2 885,00   2 885,00   3 548,55   3 548,5523,0

p.č. Názov spoluza mjspoluza mj